Orig. p. Perg. smst. med Mærker af syv Segl, der nu ere 
borte.

l) x er noget utydeligt.
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V.

1466. 8de April. Jens Eggertsen, Bispens Official, udjævner 
Striden mellem Norup og Bedeslev Sogne om Hvellinge og 

Pugeholm.

Universis et singulis, ad quos presentes litere 
peruenerint, Johannes Eggardi, officialis domini epi
scopi Ottoniensis in spiritualibus generalis. salutem in 
Domino sempiternam. Constare volumus omnibus 
presentibus et futuris, quod anno Domini Millesimo 
quadringentesimo sexagesimo sexto, feria tercia pasche, 
in domo capitulari monasterii predicatorum Ottonie 
constitutus coram nobis quidam nobilis et strenuus 
miles, dominus Eggardus Fritle, capitaneus castri 
Hyntzegawel, testes ibidem produxit, petens eos per 
nos in causa cuiusdam dispositionis et ordinationis 
pie memorie domini Hennichini, blim episcopi Otto
niensis, inter parochias Nordroppe et Bedesløff super 
villa Hwellinga cum curia dicta Pugeholm recipi et 
admitti. Nos igitur ex speciali commissione reuerendi 
in Cristo patris ac domini, domini Magni episcopi 
Ottoniensis, judicis in hac parte, procedendo ad huius 
modi testium examinationem, presentibus ibidem ho
norabilibus et discretis viris hic inferius nominandis, 
ad nos honorabiles et discretos viros, dominum Pau
lum Juwl curatum in Medelfar, dominum Henricum 
Skall curatum in Schamby, Jacobum Sommer in 
Pugeholm et Petrum Jenssøn in Nerdygh, ad feren
dum testimonium et veritatem dicendam in dicta 
causa vocauimus et citari fecimus. Qui testes ante- 
dicti jurauerunt per sancta Dei ewangelia, in con
scientia sua secrete et singillatim deposuerunt et con
cordes dixerunt, quod eo die, quo celebrabantur exe- 
quie pro anima cuiusdam Johannis Sommer pie me
morie, interfuerunt in Pugholm, verissime audierunt 
et viderunt ibidem publice in mensa, quod quidam
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dominus Laurentius, olim curatus in Nordroppe, ante- 
scriptos domini Hennichini dispositiones et ordinatio
nes inter parochias Nordrop et Bedesloff supradictas 
super pretacta villa Hwellinge cum curia Pugeholm 
ratificauit, confirmauit, et ordinationi et dispositioni 
supratactis, vt premittitur, in toto consensit, protestans, 
quod in posterum non vellet in huiusmodi causa ali- 
quotiens reclamare. Illa specialiter conditione adiecta. 
quod si dictus dominus Laurentius senio confectns vel 
alias necessitatus, et sibi opus fuerit, per antedictum 
dominum Eggardum militem ad dies suos de victu et 
vestitu eidem honorifice prouideatur. In quorum om
nium et singulorum fidem et testimonium premissorum 
presentes literas exinde fieri et per notarium publicum 
infrascriptum subscribi et publicari, ac appensione si
gilli officialatus nostri cum sigillis honorabilium et 
discretorum virorum, videlicet domini Johannis Jwl 
commendatoris Ottoniensis, domini Johannis Pabe cu
rati in Marsleff, domini Johannis Hind curati in 
Thrudstroppe, Petri Nicolai et Johannis Mule consu
lum Ottoniensium, huiusmodi examinationi testium 
presentium fecimus communiri. Datum anno, loco et 
die quibus supra etc.